Дополнительное соглашение №

К ДОГОВОРУ  №___
найма жилого помещения в общежитии

г. Казань               «____» ___________ 2023 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Казанская государственная консерватория имени Н. Г.
Жиганова», в лице директора Средней специальной музыкальной школы при Казанской
государственной консерватории Н. Г. Жиганова Маршанского Дениса Борисовича,
действующего на основании доверенности от 21.10.2022 г. 51-д, именуемое в дальнейшем
«Наймодатель», с одной стороны, и законный представитель учащегося Средней специальной
музыкальной школы при Казанской государственной консерватории Н. Г. Жиганова (далее
ССМШ) (один из его родителей, усыновителей, опекунов, попечителей, либо представитель
учреждения, на попечении которого он находится), в лице

________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, и Учащийся _______ класса
ССМШ_________________________________________ заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 4.1 раздела 4 «Внесение платы по договору»  в соответствии  с приказом № 277/ОД
от 12 декабря 2022 года, об увеличении размера оплаты за пользование жилым
помещением учащегося ССМШ на договорной основе, изложить в следующей редакции:

2. «4.1.  Размер платы за пользование жилым помещением составляет 700 (Семьсот) рублей в
месяц».

3. Пункт 4.4 раздела 4 «Внесение платы по договору»  в соответствии  с приказом № 277/ОД
от 12 декабря 2022 года, об увеличении размера оплаты за питание учащихся ССМШ
жилым помещением на договорной основе, изложить в следующей редакции:
«4.4. Размер оплаты за питание составляет 200 (Двести) рублей в день. Предоплата за
питание вносится до 1 числа каждого месяца в размере 6000 (Шесть тысяч)рублей  с
последующим перерасчетом. Перерасчет за питание производится в  том случае, если
УЧАЩИЙСЯ отсутствовал в интернате  по заявлению на имя директора школы»

4. Остальные условия договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются
неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
сторонами является неотъемлемой частью Договора найма жилого помещения в
общежитии №____  от __________________________.

Реквизиты сторон

Наймодатель:
ФГБОУ ВО «Казанская государственная
консерватория имени Н.Г.Жиганова»
420015 г. Казань ул. Б.Красная, д.38
УФК по РТ (Казанская государственная
консерватория л/сч 20116Х79030)
ИНН 1655020497 / КПП 165501001
Расчетный счет 03214643000000011100
БИК 019205400
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАНБАНКАРОССИИ//УФК по
Республике Татарстан г.Казань
Корр.счет банка 40102810445370000079
ОКОНХ 92110, ОКПО 02176252,
Код дохода 00000000000000000130

           Наймодатель:
                ___________Маршанский Д.Б
  М.П.

Наниматель:
_____________________________________
_____________________________________
Паспорт:  _____________________________
Дата выдачи, кем выдан: _______________
_____________________________________
Адрес пребывания: ____________________
_____________________________________

Наниматель:
_________________/_____________/